Fyt KDV Tutar

35TM11A2-A3EC3-C1 E9 ŞANZUMAN RILMANI FORD
TRANSİT

35TM11A
2-A3EC3-

C1 E9
1 0 ₺

370,00 %18 ₺ 370,00

SKF RULMAN 6207 ZZ SKF 6207ZZS
KF 1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 2 ₺ 520,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 520,00

%18 KDV ₺ 93,60

GENEL TOPLAM ₺ 613,60

YALNIZ: ALTI YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr